2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2013г.                                                                                                             № 25
с. Новороссийское

	О внесении изменений в постановление администрации Новороссийского сельсовета «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в поселении и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений»» от 01.03.2013 г. № 15

      В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент администрации Новороссийского    сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в поселении и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений», утвержденный постановлением         администрации Новороссийского сельсовета от 01.03.2013 № 15 следующие изменения:
- пункт 5.4 приложения Административного регламента заменить абзацем следующего содержания:
5.4. Порядок и срок рассмотрения обращения определяется в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. От 28.07.2012) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Новороссийского сельсовета                                      О.В. Абаринова